
Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixtes - Séries C13 : 85 - 89 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 POTILLION Gilbert (1937) FRA ES MASSY NATATION 00:47.45 866 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 KOPERHANT Nadine (1949) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 00:57.13 335 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 5 Février 2022)

--- GARABEDIAN Laurent (1962) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

50 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 REUILLON Philippe (1967) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 00:28.67 1052 pts

2 CHOMIENNE Christophe (1966) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 00:32.36 840 pts

3 GUILLEMAIN Jean-Philippe (1964) FRA RSC MONTREUIL 00:36.80 617 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 ARTHUIS Jérémie (1971) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 00:36.14 592 pts

2 ZANELLA Claire (1971) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 00:46.42 312 pts

3 CHITOUR Amina (1968) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:47.50 276 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BAZUREAU Ariane (1974) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:32.79 892 pts

2 DELECOLLE Virgile (1977) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:33.36 682 pts

3 DECUGNIERE Veronique (1974) FRA ETAMPES NATATION 00:44.08 347 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 DEGUILLE Fabien (1980) FRA ES SUCY-EN-BRIE 00:34.44 597 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 TKACZ Arnaud (1986) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 00:31.31 737 pts

2 SIMON Cécile (1983) FRA US ALFORTVILLE NATATION 00:40.48 422 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 DUMEIGE Jeffrey (1991) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:25.01 1112 pts

2 HASSAINIA Mouad (1992) FRA US VILLEJUIF NATATION 00:27.12 973 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 CAPAZZA Axel (1997) FRA ES SUCY-EN-BRIE 00:25.55 1065 pts

2 SEGUIN Rémi (1997) FRA COMBS NATATION 00:26.38 1010 pts

3 TRAN My-Linh (1995) FRA US VILLEJUIF NATATION 00:44.98 226 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 MITTELETTE Jacques (1952) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 01:16.62 1004 pts
50m : 00:36.26  (00:36.26) 100m : 01:16.62  (00:40.36)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 REVOL Christophe (1960) FRA ES MASSY NATATION 01:16.14 794 pts
50m : 00:36.59  (00:36.59) 100m : 01:16.14  (00:39.55)

2 MARGUERITE Pierre (1961) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:19.13 724 pts
50m : 00:38.21  (00:38.21) 100m : 01:19.13  (00:40.92)

3 MARECHAL Philippe (1962) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:32.14 458 pts
50m : 00:43.69  (00:43.69) 100m : 01:32.14  (00:48.45)
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100 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 TATOUD Philippe (1965) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:32.84 371 pts
50m : 00:41.78  (00:41.78) 100m : 01:32.84  (00:51.06)

2 MONNY Martine (1963) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01:38.51 426 pts
50m : 00:46.27  (00:46.27) 100m : 01:38.51  (00:52.24)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 SANTERRE Jean-Luc (1969) FRA COMBS NATATION 01:21.84 521 pts
50m : 00:36.65  (00:36.65) 100m : 01:21.84  (00:45.19)

2 VOLLAT Eric (1968) FRA ETAMPES NATATION 01:24.69 462 pts
50m : 00:36.76  (00:36.76) 100m : 01:24.69  (00:47.93)

3 GOUGEON Danielle (1969) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:31.46 478 pts
50m : 00:42.88  (00:42.88) 100m : 01:31.46  (00:48.58)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LESBATS Fabrice (1975) FRA ES SUCY-EN-BRIE 01:02.98 935 pts
50m : 00:30.40  (00:30.40) 100m : 01:02.98  (00:32.58)

2 SCHLITTGEN Boris (1973) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 01:12.13 689 pts
50m : 00:34.54  (00:34.54) 100m : 01:12.13  (00:37.59)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 DUKAN Francois (1978) FRA RSC MONTREUIL 01:25.96 355 pts
50m : 00:40.13  (00:40.13) 100m : 01:25.96  (00:45.83)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 MARQUET Sebastien (1984) FRA ES SUCY-EN-BRIE 01:06.16 782 pts
50m : 00:30.75  (00:30.75) 100m : 01:06.16  (00:35.41)

2 BRASSEUR Guillaume (1986) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:18.81 473 pts
50m : 00:37.68  (00:37.68) 100m : 01:18.81  (00:41.13)

3 RASSA Christopher (1986) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:23.77 373 pts
50m : 00:38.97  (00:38.97) 100m : 01:23.77  (00:44.80)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 FLEURENTIN Lucas (1989) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:00.47 927 pts
50m : 00:29.01  (00:29.01) 100m : 01:00.47  (00:31.46)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 ZANONI Lena (1997) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:02.67 1018 pts
50m : 00:29.39  (00:29.39) 100m : 01:02.67  (00:33.28)

2 SEGRETIN Typhanie (1997) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:13.21 698 pts
50m : 00:34.48  (00:34.48) 100m : 01:13.21  (00:38.73)

3 MERCIADRI Laurie (1993) FRA US ALFORTVILLE NATATION 01:24.13 430 pts
50m : 00:38.78  (00:38.78) 100m : 01:24.13  (00:45.35)

--- SELLIER Alexandre (1996) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

200 Nage Libre Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LEBLOND Marc (1962) FRA ES MASSY NATATION 02:46.72 795 pts
50m : 00:37.67  (00:37.67) 100m : 01:20.00  (00:42.33) 150m : 02:04.38  (00:44.38) 200m : 02:46.72  (00:42.34)

2 VIDAL Sylvie (1959) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 03:31.96 600 pts
50m : 00:47.81  (00:47.81) 100m : 01:41.01  (00:53.20) 150m : 02:37.16  (00:56.15) 200m : 03:31.96  (00:54.80)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BRASSEUR Gilles (1964) FRA US VILLEJUIF NATATION 02:56.03 593 pts
50m : 00:40.27  (00:40.27) 100m : 01:25.76  (00:45.49) 150m : 02:11.81  (00:46.05) 200m : 02:56.03  (00:44.22)

2 DECHERAT Gilles (1966) FRA ETAMPES NATATION 03:01.51 536 pts
50m : 00:38.52  (00:38.52) 100m : 01:23.71  (00:45.19) 150m : 02:12.36  (00:48.65) 200m : 03:01.51  (00:49.15)

3 COLOMBANI Sandrine (1967) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 03:24.13 559 pts
50m : 00:44.12  (00:44.12) 100m : 01:35.78  (00:51.66) 150m : 02:30.88  (00:55.10) 200m : 03:24.13  (00:53.25)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BOCQUET Marc (1969) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02:22.46 926 pts
50m : 00:32.66  (00:32.66) 100m : 01:08.26  (00:35.60) 150m : 01:45.26  (00:37.00) 200m : 02:22.46  (00:37.20)
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200 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
2 ABDELGUERFI Mohamed-Karim (1971) ALG RSC MONTREUIL 03:19.06 306 pts

50m : 00:44.15  (00:44.15) 100m : 01:32.82  (00:48.67) 150m : 02:24.55  (00:51.73) 200m : 03:19.06  (00:54.51)

--- VARAIN Olivier (1971) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

200 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BOCCHECIAMPE Nicolas (1977) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02:26.48 803 pts
50m : 00:34.98  (00:34.98) 100m : 01:12.14  (00:37.16) 150m : 01:49.70  (00:37.56) 200m : 02:26.48  (00:36.78)

2 GOUSSARD Gregory (1974) FRA ES SUCY-EN-BRIE 02:42.75 600 pts
50m : 00:36.52  (00:36.52) 100m : 01:18.14  (00:41.62) 150m : 02:00.69  (00:42.55) 200m : 02:42.75  (00:42.06)

3 PETIT Arnaud (1974) FRA ES SUCY-EN-BRIE 02:55.61 460 pts
50m : 00:37.67  (00:37.67) 100m : 01:20.54  (00:42.87) 150m : 02:07.14  (00:46.60) 200m : 02:55.61  (00:48.47)

4 SERRES Julien (1973) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 03:03.22 386 pts
50m : 00:39.74  (00:39.74) 100m : 01:24.51  (00:44.77) 150m : 02:12.95  (00:48.44) 200m : 03:03.22  (00:50.27)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 CAUCHARD Floriane (1983) FRA US ALFORTVILLE NATATION 02:25.22 960 pts
50m : 00:33.61  (00:33.61) 100m : 01:09.59  (00:35.98) 150m : 01:47.37  (00:37.78) 200m : 02:25.22  (00:37.85)

2 SERVANT Grégory (1985) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 02:49.36 458 pts
50m : 00:36.44  (00:36.44) 100m : 01:18.63  (00:42.19) 150m : 02:05.82  (00:47.19) 200m : 02:49.36  (00:43.54)

3 ROBICHON Christelle (1985) FRA COMBS NATATION 03:15.51 388 pts
50m : 00:44.48  (00:44.48) 100m : 01:34.45  (00:49.97) 150m : 02:26.61  (00:52.16) 200m : 03:15.51  (00:48.90)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LOURADOUR Pauline (1988) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 03:10.36 406 pts
50m : 00:40.71  (00:40.71) 100m : 01:29.46  (00:48.75) 150m : 02:20.17  (00:50.71) 200m : 03:10.36  (00:50.19)

2 FERON Esther (1991) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 03:34.37 215 pts
50m : 00:48.58  (00:48.58) 100m : 01:41.74  (00:53.16) 150m : 02:38.29  (00:56.55) 200m : 03:34.37  (00:56.08)

200 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 REUILLON Paul (1997) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02:04.12 1021 pts
50m : 00:29.37  (00:29.37) 100m : 01:00.37  (00:31.00) 150m : 01:31.46  (00:31.09) 200m : 02:04.12  (00:32.66)

2 LE CLEC'Morgan (1995) FRA US VILLEJUIF NATATION 02:09.00 944 pts
50m : 00:29.11  (00:29.11) 100m : 01:01.65  (00:32.54) 150m : 01:35.45  (00:33.80) 200m : 02:09.00  (00:33.55)

3 GODIN Thibaut (1995) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:25.97 702 pts
50m : 00:32.49  (00:32.49) 100m : 01:09.31  (00:36.82) 150m : 01:48.54  (00:39.23) 200m : 02:25.97  (00:37.43)

50 Dos Mixtes - Séries C10 : 70 - 74 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 JAMEY Michel (1949) FRA ETAMPES NATATION 00:52.16 631 pts

50 Dos Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PASSIEUX Christine (1957) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 00:46.42 924 pts

2 TOROSSIAN Odile (1956) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 00:53.65 673 pts

50 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 CONSTANTINESCU Andrei (1964) FRA ES MASSY NATATION 00:57.36 216 pts

50 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 MARCHAND Nickolas (1971) FRA US VILLEJUIF NATATION 00:31.44 1101 pts

2 DESEUZES Sophie (1968) FRA RSC MONTREUIL 00:55.28 351 pts

--- LETESTU Alain (1968) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

50 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LAMOTTE Marie-Laure (1973) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:51.08 418 pts

50 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BODELET Christophe (1980) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:34.19 856 pts
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50 Dos Mixtes - Séries (suite)
2 FROUART Elodie (1982) FRA COMBS NATATION 00:37.01 915 pts

3 MONCELET Hugues (1982) FRA US ALFORTVILLE NATATION 00:37.48 702 pts

4 POULAIN Philippe (1982) FRA US VILLEJUIF NATATION 00:38.28 668 pts

50 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 RECEVEUR Benoit (1992) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 00:33.02 854 pts

2 BEAUJOUAN Cannelle (1988) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:36.40 874 pts

3 LALANNE Victor (1992) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 00:36.50 687 pts

4 LAFIN Oriane (1990) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:40.27 698 pts

5 VERHAEGHE Claire (1989) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 00:45.81 481 pts

50 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PARMANTIER Nicolas (1996) FRA ES SUCY-EN-BRIE 00:33.87 793 pts

2 DUTHOY Chloé (1996) FRA ES SUCY-EN-BRIE 00:36.61 843 pts

3 SAVALLE Antoine (1995) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 00:36.67 661 pts

100 Dos Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 MARY Virginie (1963) FRA US ALFORTVILLE NATATION 01:39.84 715 pts
50m : 00:49.27  (00:49.27) 100m : 01:39.84  (00:50.57)

100 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 FRESSIER Ludovic (1972) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:07.47 1112 pts
50m : 00:32.99  (00:32.99) 100m : 01:07.47  (00:34.48)

2 LAMONTAGNE Rémy (1971) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:24.74 724 pts
50m : 00:41.22  (00:41.22) 100m : 01:24.74  (00:43.52)

100 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 CUDELOU Jérôme (1973) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:11.70 940 pts
50m : 00:35.02  (00:35.02) 100m : 01:11.70  (00:36.68)

2 DULAC Emmanuelle (1975) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 01:27.74 786 pts
50m : 00:41.54  (00:41.54) 100m : 01:27.74  (00:46.20)

3 CHATAIGNER Stéphane (1974) FRA ES SUCY-EN-BRIE 01:29.11 571 pts
50m : 00:43.61  (00:43.61) 100m : 01:29.11  (00:45.50)

4 DELAUNE Arnaud (1975) FRA ES MASSY NATATION 01:38.03 418 pts
50m : 00:47.60  (00:47.60) 100m : 01:38.03  (00:50.43)

5 COLEY Catherine (1975) CAN US VILLEJUIF NATATION 01:38.66 578 pts
50m : 00:48.06  (00:48.06) 100m : 01:38.66  (00:50.60)

100 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PASSARD Mathieu (1980) FRA ETAMPES NATATION 01:13.17 858 pts
50m : 00:34.14  (00:34.14) 100m : 01:13.17  (00:39.03)

2 GERMAIN Antoine (1979) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01:20.26 700 pts
50m : 00:39.48  (00:39.48) 100m : 01:20.26  (00:40.78)

100 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 DUBOT Camille (1987) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 01:36.26 520 pts
50m : 00:48.93  (00:48.93) 100m : 01:36.26  (00:47.33)

100 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 DOCHLER Nicolas (1988) FRA RSC MONTREUIL 01:08.11 912 pts
50m : 00:32.52  (00:32.52) 100m : 01:08.11  (00:35.59)

2 PARGON Audrey (1988) FRA COMBS NATATION 01:30.58 591 pts
50m : 00:42.90  (00:42.90) 100m : 01:30.58  (00:47.68)

--- POULAIN Thomas (1991) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

100 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PACOURET Charlotte (1996) FRA ES SUCY-EN-BRIE 01:07.60 1090 pts
50m : 00:31.23  (00:31.23) 100m : 01:07.60  (00:36.37)
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Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 Dos Mixtes - Séries (suite)
2 DUC Quentin (1994) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:09.54 855 pts

50m : 00:33.46  (00:33.46) 100m : 01:09.54  (00:36.08)

3 AYRAULT Corentyn (1994) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:20.31 610 pts
50m : 00:38.63  (00:38.63) 100m : 01:20.31  (00:41.68)

4 LEMASSON Anne-Sophie (1993) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:21.00 764 pts
50m : 00:38.76  (00:38.76) 100m : 01:21.00  (00:42.24)

5 TRYSTRAM Annabelle (1997) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:23.06 719 pts
50m : 00:39.08  (00:39.08) 100m : 01:23.06  (00:43.98)

6 HAMON Chloé (1997) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:25.41 670 pts
50m : 00:40.02  (00:40.02) 100m : 01:25.41  (00:45.39)

50 Brasse Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 MIKIELSKI Raymond (1953) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 00:44.06 890 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 FERRON BERLIOUX Eliane (1960) FRA ES MASSY NATATION 00:50.57 817 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BELGACEM Catherine (1963) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:47.60 828 pts

2 GRIMAUD Hervé (1965) FRA COMBS NATATION 00:47.93 580 pts

3 TARRIDEC Stéphane (1967) FRA ES SUCY-EN-BRIE 00:51.55 465 pts

--- GARABEDIAN Françoise (1964) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

50 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 ALESSANDRINI Jean-Marie (1971) FRA US ALFORTVILLE NATATION 00:40.25 803 pts

2 LEDUC Alexis (1970) FRA RSC MONTREUIL 00:46.78 558 pts

3 MONESE LAVERGNE Rossana (1970) ITA US VILLEJUIF NATATION 00:48.37 715 pts

--- CASSARA Domenico Giorgio (1972) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON DSQ

50 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 VANFASSE Katherine (1975) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 00:45.10 779 pts

2 ORGEBIN Nathalie (1975) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:50.69 567 pts

3 BRZOVIC-PEREZ Maria-Susana (1973) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 00:52.52 505 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BERNADAC Claire (1981) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 00:41.60 872 pts

2 LE DEZ Melanie (1979) FRA ETAMPES NATATION 00:48.09 607 pts

--- COLLACE Sebastien (1978) FRA ES SUCY-EN-BRIE DSQ

50 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 DELARBRE Mélissia (1988) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:39.67 889 pts

2 MASSERON Tiphaine (1992) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 00:41.27 815 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PREISS Etienne (1995) FRA US VILLEJUIF NATATION 00:34.50 918 pts

2 SOMES Charlotte (1997) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:50.97 419 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 VIANDON Françoise (1956) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:41.06 1118 pts
50m : 00:47.72  (00:47.72) 100m : 01:41.06  (00:53.34)

2 NOSBACCornelia (1957) GER RSC MONTREUIL 02:02.88 771 pts
50m : 00:57.78  (00:57.78) 100m : 02:02.88  (01:05.10)
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100 Brasse Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PREISS Eric (1959) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:35.37 830 pts
50m : 00:45.62  (00:45.62) 100m : 01:35.37  (00:49.75)

2 KAILER Theo (1960) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:36.17 815 pts
50m : 00:46.04  (00:46.04) 100m : 01:36.17  (00:50.13)

3 TOUZE Eric (1962) FRA ETAMPES NATATION 01:36.49 809 pts
50m : 00:45.92  (00:45.92) 100m : 01:36.49  (00:50.57)

100 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 SHAMSNEJAD Hoshyar (1964) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 01:47.92 523 pts
50m : 00:48.18  (00:48.18) 100m : 01:47.92  (00:59.74)

--- ANGE Bernard (1963) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

100 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 CAMOIN Richard (1970) FRA ES SUCY-EN-BRIE 01:29.24 784 pts
50m : 00:42.40  (00:42.40) 100m : 01:29.24  (00:46.84)

2 LABBE Alain (1972) FRA US ALFORTVILLE NATATION 01:32.39 722 pts
50m : 00:43.06  (00:43.06) 100m : 01:32.39  (00:49.33)

100 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 MAZERIS Gregory (1975) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:09.00 1180 pts
50m : 00:32.44  (00:32.44) 100m : 01:09.00  (00:36.56)

2 DELESALLE Benoit (1974) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:40.51 514 pts
50m : 00:46.19  (00:46.19) 100m : 01:40.51  (00:54.32)

3 ANPILOVA Anastasia (1976) RUS CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:42.51 725 pts
50m : 00:47.35  (00:47.35) 100m : 01:42.51  (00:55.16)

4 BOUINOT Claire (1974) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 01:43.12 715 pts
50m : 00:49.28  (00:49.28) 100m : 01:43.12  (00:53.84)

100 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LOUET Cyril (1980) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:12.76 1047 pts
50m : 00:34.34  (00:34.34) 100m : 01:12.76  (00:38.42)

2 BELKHELLADI Kamil (1979) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:31.25 643 pts
50m : 00:42.83  (00:42.83) 100m : 01:31.25  (00:48.42)

--- BREA Vincent (1979) FRA ES SUCY-EN-BRIE DSQ

100 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 ROUSSEAU Manon (1986) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01:21.95 1027 pts
50m : 00:38.34  (00:38.34) 100m : 01:21.95  (00:43.61)

2 GILBERT Audrey (1983) FRA ES MASSY NATATION 01:27.18 917 pts
50m : 00:41.20  (00:41.20) 100m : 01:27.18  (00:45.98)

100 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 GUEZET Marion (1989) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:46.76 533 pts
50m : 00:51.80  (00:51.80) 100m : 01:46.76  (00:54.96)

100 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LEMAITRE Elie (1996) FRA COMBS NATATION 01:30.84 592 pts
50m : 00:42.26  (00:42.26) 100m : 01:30.84  (00:48.58)

50 Papillon Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 DARTUS Jean-Claude (1960) FRA COMBS NATATION 00:48.88 349 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BURNSIDE Wendy (1966) FRA ES MASSY NATATION 00:37.63 1002 pts

2 COUTANT Christophe (1963) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 00:37.95 682 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 KUZNIAK Rémi (1971) FRA RSC MONTREUIL 00:32.96 858 pts

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 6/16

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=222
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=231
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=75913&idepr=231


Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é

 s
 u

 l 
t a

 t 
s

50 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LAGARRIGUE Xavier (1974) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 00:38.10 546 pts

2 LAPLANCHE Olivier (1975) FRA ETAMPES NATATION 00:42.68 361 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 SEMO Michaël (1981) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:30.73 891 pts

2 VACHET VALAZ Julien (1980) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 00:39.93 436 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PELTIER Fabien (1983) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 00:34.46 666 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 MAHIEU Sébastien (1989) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 00:31.54 813 pts

2 BORDONE Pierre (1990) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 00:31.64 807 pts

3 LAFON Vincent (1990) FRA US VILLEJUIF NATATION 00:32.10 781 pts

4 CAVEL Floriane (1991) FRA US VILLEJUIF NATATION 00:35.69 780 pts

5 GERVES Jeanbaptiste (1990) FRA US ALFORTVILLE NATATION 00:36.59 552 pts

6 MARTIN Mickael (1990) FRA ES SUCY-EN-BRIE 00:36.93 536 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 MARY Nicolas (1994) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 00:28.98 960 pts

2 PHUNG Quentin (1997) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:29.27 942 pts

3 MONTOUT Quentin (1997) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 00:32.52 754 pts

4 ROGER Gwendoline (1993) FRA ES SUCY-EN-BRIE 00:34.63 814 pts

--- CARRAS Ophélie (1995) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

100 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BERTHON Olivier (1967) FRA ES SUCY-EN-BRIE 01:10.31 1040 pts
50m : 00:33.02  (00:33.02) 100m : 01:10.31  (00:37.29)

100 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 DECOUDUN Franck (1969) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:17.08 793 pts
50m : 00:35.41  (00:35.41) 100m : 01:17.08  (00:41.67)

2 DE ROBILLARD Olivier (1970) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:44.59 296 pts
50m : 00:47.79  (00:47.79) 100m : 01:44.59  (00:56.80)

--- BELIN Arnaud (1972) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

100 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 SEBBAOlivier (1973) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01:19.53 675 pts
50m : 00:36.18  (00:36.18) 100m : 01:19.53  (00:43.35)

2 KERMARREC Olivier (1973) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 01:37.71 340 pts
50m : 00:45.41  (00:45.41) 100m : 01:37.71  (00:52.30)

100 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LABE Alexandre (1980) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:10.20 853 pts
50m : 00:32.29  (00:32.29) 100m : 01:10.20  (00:37.91)

2 DURAND David (1982) FRA ETAMPES NATATION 01:20.27 622 pts
50m : 00:36.28  (00:36.28) 100m : 01:20.27  (00:43.99)

3 PAUSE Yann (1980) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 01:23.03 565 pts
50m : 00:36.16  (00:36.16) 100m : 01:23.03  (00:46.87)

4 FOUCHET Etienne (1981) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:27.93 471 pts
50m : 00:39.44  (00:39.44) 100m : 01:27.93  (00:48.49)

100 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 FRAVAL-FUSIBET Caroline (1985) FRA ES MASSY NATATION 01:19.03 845 pts
50m : 00:36.05  (00:36.05) 100m : 01:19.03  (00:42.98)
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100 Papillon Mixtes - Séries (suite)
2 DUPORT Bertrand (1984) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:37.14 300 pts

50m : 00:46.13  (00:46.13) 100m : 01:37.14  (00:51.01)

--- MARREC Bertrand (1987) FRA ES SUCY-EN-BRIE DSQ

100 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 CHAPOTOT Florent (1992) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:07.63 894 pts
50m : 00:29.83  (00:29.83) 100m : 01:07.63  (00:37.80)

2 FERRERA Matteo (1991) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:19.12 623 pts
50m : 00:37.58  (00:37.58) 100m : 01:19.12  (00:41.54)

3 ESGHAYER Oussama (1990) TUN US ALFORTVILLE NATATION 01:20.45 595 pts
50m : 00:35.96  (00:35.96) 100m : 01:20.45  (00:44.49)

4 CALABUIG Laura (1988) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:23.68 700 pts
50m : 00:38.97  (00:38.97) 100m : 01:23.68  (00:44.71)

100 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BRASSEUR Etienne (1993) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:17.96 645 pts
50m : 00:35.85  (00:35.85) 100m : 01:17.96  (00:42.11)

2 GARNIER-LATREILLE Julien (1996) FRA RSC MONTREUIL 01:18.30 637 pts
50m : 00:35.78  (00:35.78) 100m : 01:18.30  (00:42.52)

3 BOUN NHANG Alice (1997) FRA COMBS NATATION 01:23.56 678 pts
50m : 00:38.69  (00:38.69) 100m : 01:23.56  (00:44.87)

100 4 Nages Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Samedi 5 Février 2022)

--- REBECHE Rémi (1953) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec

100 4 Nages Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 BRES Paul-André (1959) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:26.20 858 pts
50m : 00:42.28  (00:42.28) 100m : 01:26.20  (00:43.92)

100 4 Nages Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 SAPEY-TRIOMPHE Fred (1963) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01:32.13 642 pts
50m : 00:42.91  (00:42.91) 100m : 01:32.13  (00:49.22)

2 LAVERGNE Jean-Pierre (1966) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:36.54 560 pts
50m : 00:46.41  (00:46.41) 100m : 01:36.54  (00:50.13)

100 4 Nages Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 LABAUME Christophe (1969) FRA ES MASSY NATATION 01:32.86 551 pts
50m : 00:44.53  (00:44.53) 100m : 01:32.86  (00:48.33)

2 GOEFFON Eric (1972) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 01:32.98 549 pts
50m : 00:42.66  (00:42.66) 100m : 01:32.98  (00:50.32)

3 GUILIANI - COMBEAU Sophie (1970) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 01:45.63 526 pts
50m : 00:48.94  (00:48.94) 100m : 01:45.63  (00:56.69)

100 4 Nages Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PICAULT Emmanuel (1973) FRA ETAMPES NATATION 01:13.48 903 pts
50m : 00:33.59  (00:33.59) 100m : 01:13.48  (00:39.89)

2 BOEUAlexandre (1976) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 01:19.39 762 pts
50m : 00:38.15  (00:38.15) 100m : 01:19.39  (00:41.24)

3 GRANDYOT Gérald (1974) FRA COMBS NATATION 01:24.06 659 pts
50m : 00:38.97  (00:38.97) 100m : 01:24.06  (00:45.09)

100 4 Nages Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 COCHENNEC Morgan (1979) FRA US VILLEJUIF NATATION 01:08.45 986 pts
50m : 00:33.62  (00:33.62) 100m : 01:08.45  (00:34.83)

2 VERVAET Benoît (1981) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 01:11.30 912 pts
50m : 00:32.70  (00:32.70) 100m : 01:11.30  (00:38.60)

3 BON CARDET Angeline (1980) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 01:14.85 1044 pts
50m : 00:34.71  (00:34.71) 100m : 01:14.85  (00:40.14)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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100 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
4 DAHANE Othmane (1982) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:17.81 752 pts

50m : 00:35.04  (00:35.04) 100m : 01:17.81  (00:42.77)

5 GODDARD Simon (1981) AUS US ALFORTVILLE NATATION 01:18.93 726 pts
50m : 00:36.36  (00:36.36) 100m : 01:18.93  (00:42.57)

6 GOHAUD Romain (1979) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 01:29.58 503 pts
50m : 00:41.59  (00:41.59) 100m : 01:29.58  (00:47.99)

100 4 Nages Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PERICART Lauriane (1985) FRA ES SUCY-EN-BRIE 01:28.49 678 pts
50m : 00:39.48  (00:39.48) 100m : 01:28.49  (00:49.01)

100 4 Nages Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 RAMBAUD Pierre (1990) FRA ES SUCY-EN-BRIE 01:13.64 789 pts
50m : 00:35.23  (00:35.23) 100m : 01:13.64  (00:38.41)

2 FABREGA Aurore (1989) FRA RSC MONTREUIL 01:28.13 653 pts
50m : 00:40.63  (00:40.63) 100m : 01:28.13  (00:47.50)

100 4 Nages Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 ESNAULT Clara (1997) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 01:20.51 801 pts
50m : 00:38.08  (00:38.08) 100m : 01:20.51  (00:42.43)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R4 : 200 - 239 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 REVOL Christophe (1960) FRA ES MASSY NATATION 02:34.00 981 pts

GILBERT Audrey (1983) FRA

BURNSIDE Wendy (1966) FRA

LEBLOND Marc (1962) FRA
50m : 00:42.71  (00:42.71) 100m : 01:22.66  (00:39.95) 150m : 02:01.90  (00:39.24) 200m : 02:34.00  (00:32.10)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 GERMAIN Antoine (1979) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 02:17.06 1022 pts

ROUSSEAU Manon (1986) FRA

BON CARDET Angeline (1980) FRA

BOCQUET Marc (1969) FRA
50m : 00:35.47  (00:35.47) 100m : 01:14.10  (00:38.63) 150m : 01:46.88  (00:32.78) 200m : 02:17.06  (00:30.18)

2 PASSIEUX Christine (1957) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02:27.27 998 pts

VANFASSE Katherine (1975) FRA

BORDONE Pierre (1990) FRA

REUILLON Paul (1997) FRA
50m : 00:47.18  (00:47.18) 100m : 01:31.61  (00:44.43) 150m : 02:03.07  (00:31.46) 200m : 02:27.27  (00:24.20)

3 DULAC Emmanuelle (1975) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 02:28.87 877 pts

PAUSE Yann (1980) FRA

PELTIER Fabien (1983) FRA

VERHAEGHE Claire (1989) FRA
50m : 00:40.94  (00:40.94) 100m : 01:20.68  (00:39.74) 150m : 01:54.69  (00:34.01) 200m : 02:28.87  (00:34.18)

4 TRYSTRAM Annabelle (1997) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 02:31.47 911 pts

BELGACEM Catherine (1963) FRA

FOUCHET Etienne (1981) FRA

TATOUD Philippe (1965) FRA
50m : 00:38.76  (00:38.76) 100m : 01:26.13  (00:47.37) 150m : 02:02.89  (00:36.76) 200m : 02:31.47  (00:28.58)

5 DECOUDUN Franck (1969) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 02:33.59 971 pts

VERVAET Benoît (1981) FRA

VIANDON Françoise (1956) FRA

MASSERON Tiphaine (1992) FRA
50m : 00:37.36  (00:37.36) 100m : 01:12.88  (00:35.52) 150m : 01:59.97  (00:47.09) 200m : 02:33.59  (00:33.62)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
6 MARY Virginie (1963) FRA US ALFORTVILLE NATATION 02:35.87 869 pts

ALESSANDRINI Jean-Marie (1971) FRA

MONCELET Hugues (1982) FRA

CAUCHARD Floriane (1983) FRA
50m : 00:48.37  (00:48.37) 100m : 01:29.12  (00:40.75) 150m : 02:04.80  (00:35.68) 200m : 02:35.87  (00:31.07)

7 PASSARD Mathieu (1980) FRA ETAMPES NATATION 02:36.75 825 pts

LE DEZ Melanie (1979) FRA

PICAULT Emmanuel (1973) FRA

DECUGNIERE Veronique (1974) FRA
50m : 00:34.22  (00:34.22) 100m : 01:22.08  (00:47.86) 150m : 01:52.92  (00:30.84) 200m : 02:36.75  (00:43.83)

8 LAFON Vincent (1990) FRA US VILLEJUIF NATATION 02:36.89 822 pts

COLEY Catherine (1975) CAN

BRASSEUR Etienne (1993) FRA

MONESE LAVERGNE Rossana (1970) ITA
50m : 00:36.82  (00:36.82) 100m : 01:23.06  (00:46.24) 150m : 01:57.12  (00:34.06) 200m : 02:36.89  (00:39.77)

9 DOCHLER Nicolas (1988) FRA RSC MONTREUIL 02:40.42 864 pts

NOSBACCornelia (1957) GER

FABREGA Aurore (1989) FRA

KUZNIAK Rémi (1971) FRA
50m : 00:31.50  (00:31.50) 100m : 01:28.58  (00:57.08) 150m : 02:08.71  (00:40.13) 200m : 02:40.42  (00:31.71)

10 LALANNE Victor (1992) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02:55.95 754 pts

BRZOVIC-PEREZ Maria-Susana (1973) FRA

LABE Alexandre (1980) FRA

KOPERHANT Nadine (1949) FRA
50m : 00:37.10  (00:37.10) 100m : 01:28.59  (00:51.49) 150m : 01:59.46  (00:30.87) 200m : 02:55.95  (00:56.49)

11 LAMOTTE Marie-Laure (1973) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 02:57.19 682 pts

ORGEBIN Nathalie (1975) FRA

DAHANE Othmane (1982) FRA

MARECHAL Philippe (1962) FRA
50m : 00:51.83  (00:51.83) 100m : 01:42.99  (00:51.16) 150m : 02:16.86  (00:33.87) 200m : 02:57.19  (00:40.33)

--- LETESTU Alain (1968) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec
ANGE Bernard (1963) FRA
CARRAS Ophélie (1995) FRA
GARABEDIAN Françoise (1964) FRA

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 FRESSIER Ludovic (1972) FRA US VILLEJUIF NATATION 02:04.90 1149 pts

MAZERIS Gregory (1975) FRA

ZANONI Lena (1997) FRA

CAVEL Floriane (1991) FRA
50m : 00:31.76  (00:31.76) 100m : 01:02.94  (00:31.18) 150m : 01:33.36  (00:30.42) 200m : 02:04.90  (00:31.54)

2 PACOURET Charlotte (1996) FRA ES SUCY-EN-BRIE 02:05.69 1135 pts

COLLACE Sebastien (1978) FRA

BERTHON Olivier (1967) FRA

ROGER Gwendoline (1993) FRA
50m : 00:31.21  (00:31.21) 100m : 01:04.21  (00:33.00) 150m : 01:34.73  (00:30.52) 200m : 02:05.69  (00:30.96)

3 BEAUJOUAN Cannelle (1988) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 02:23.57 916 pts

DELARBRE Mélissia (1988) FRA

MAHIEU Sébastien (1989) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
LAMONTAGNE Rémy (1971) FRA

50m : 00:38.96  (00:38.96) 100m : 01:17.88  (00:38.92) 150m : 01:49.84  (00:31.96) 200m : 02:23.57  (00:33.73)

4 PERICART Lauriane (1985) FRA ES SUCY-EN-BRIE 02:30.28 853 pts

CAMOIN Richard (1970) FRA

DUTHOY Chloé (1996) FRA

DEGUILLE Fabien (1980) FRA
50m : 00:40.66  (00:40.66) 100m : 01:21.69  (00:41.03) 150m : 01:57.66  (00:35.97) 200m : 02:30.28  (00:32.62)

5 SAVALLE Antoine (1995) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 02:34.07 794 pts

SCHLITTGEN Boris (1973) FRA

ESNAULT Clara (1997) FRA

DUBOT Camille (1987) FRA
50m : 00:37.15  (00:37.15) 100m : 01:16.94  (00:39.79) 150m : 01:55.75  (00:38.81) 200m : 02:34.07  (00:38.32)

6 LAFIN Oriane (1990) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 02:36.70 762 pts

SOMES Charlotte (1997) FRA

BOEUAlexandre (1976) FRA

DUC Quentin (1994) FRA
50m : 00:40.55  (00:40.55) 100m : 01:30.68  (00:50.13) 150m : 02:08.84  (00:38.16) 200m : 02:36.70  (00:27.86)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R1 : 100 - 119 ans  (Samedi 5 Février 2022)

1 PARGON Audrey (1988) FRA COMBS NATATION 02:24.73 863 pts

SEGUIN Rémi (1997) FRA

BOUN NHANG Alice (1997) FRA

LEMAITRE Elie (1996) FRA
50m : 00:41.60  (00:41.60) 100m : 01:18.21  (00:36.61) 150m : 01:51.96  (00:33.75) 200m : 02:24.73  (00:32.77)

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R8 : 360 ans et plus  (Samedi 5 Février 2022)

1 LE CLEC'Morgan (1995) FRA US VILLEJUIF NATATION 04:35.91 1104 pts

CHAPOTOT Florent (1992) FRA

MARCHAND Nickolas (1971) FRA

MAZERIS Gregory (1975) FRA

COCHENNEC Morgan (1979) FRA

ZANONI Lena (1997) FRA

PREISS Etienne (1995) FRA

FRESSIER Ludovic (1972) FRA

CAVEL Floriane (1991) FRA

HASSAINIA Mouad (1992) FRA
50m : 00:25.90  (00:25.90) 100m : 00:54.30  (00:28.40) 150m : 01:20.96  (00:26.66) 200m : 01:47.45  (00:26.49) 250m : 02:15.12  (00:27.67) 300m : 02:42.98  (00:27.86) 350m : 03:13.77  (00:30.79) 400m : 03:37.06  (00:23.29) 450m : 

2 BERTHON Olivier (1967) FRA ES SUCY-EN-BRIE 04:42.65 1069 pts

BREA Vincent (1979) FRA

CAPAZZA Axel (1997) FRA

RAMBAUD Pierre (1990) FRA

ROGER Gwendoline (1993) FRA

GOUSSARD Gregory (1974) FRA

PACOURET Charlotte (1996) FRA

COLLACE Sebastien (1978) FRA

LESBATS Fabrice (1975) FRA

PARMANTIER Nicolas (1996) FRA
50m : 00:28.03  (00:28.03) 100m : 00:59.06  (00:31.03) 150m : 01:24.46  (00:25.40) 200m : 01:50.95  (00:26.49) 250m : 02:21.81  (00:30.86) 300m : 02:51.27  (00:29.46) 350m : 03:18.53  (00:27.26) 400m : 03:45.92  (00:27.39) 450m : 
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
3 REUILLON Paul (1997) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 04:59.98 1037 pts

BORDONE Pierre (1990) FRA

LOUET Cyril (1980) FRA

FLEURENTIN Lucas (1989) FRA

SAPEY-TRIOMPHE Fred (1963) FRA

CUDELOU Jérôme (1973) FRA

FERRERA Matteo (1991) FRA

REUILLON Philippe (1967) FRA

PASSIEUX Christine (1957) FRA

VANFASSE Katherine (1975) FRA
50m : 00:24.98  (00:24.98) 100m : 00:52.11  (00:27.13) 150m : 01:19.46  (00:27.35) 200m : 01:46.71  (00:27.25) 250m : 02:21.14  (00:34.43) 300m : 02:49.23  (00:28.09) 350m : 03:18.12  (00:28.89) 400m : 03:46.63  (00:28.51) 450m : 

4 MARY Nicolas (1994) FRA VAL D'ESSONNE MENNECY AQUA CLUB 05:16.41 967 pts

DECOUDUN Franck (1969) FRA

MASSERON Tiphaine (1992) FRA

RECEVEUR Benoit (1992) FRA

GODIN Thibaut (1995) FRA

VIANDON Françoise (1956) FRA

VERVAET Benoît (1981) FRA

ARTHUIS Jérémie (1971) FRA

SEGRETIN Typhanie (1997) FRA

HAMON Chloé (1997) FRA
50m : 00:28.81  (00:28.81) 100m : 00:58.21  (00:29.40) 150m : 01:29.61  (00:31.40) 200m : 01:58.35  (00:28.74) 250m : 02:28.39  (00:30.04) 300m : 03:07.77  (00:39.38) 350m : 03:35.60  (00:27.83) 400m : 04:11.32  (00:35.72) 450m : 

5 CAMOIN Richard (1970) FRA ES SUCY-EN-BRIE 05:30.03 836 pts

MARREC Bertrand (1987) FRA

PERICART Lauriane (1985) FRA

MARQUET Sebastien (1984) FRA

PETIT Arnaud (1974) FRA

DUTHOY Chloé (1996) FRA

TARRIDEC Stéphane (1967) FRA

CHATAIGNER Stéphane (1974) FRA

MARTIN Mickael (1990) FRA

DEGUILLE Fabien (1980) FRA
50m : 00:33.90  (00:33.90) 100m : 01:04.83  (00:30.93) 150m : 01:38.38  (00:33.55) 200m : 02:07.38  (00:29.00) 250m : 02:40.83  (00:33.45) 300m : 03:12.22  (00:31.39) 350m : 03:53.51  (00:41.29) 400m : 04:24.54  (00:31.03) 450m : 

6 MAHIEU Sébastien (1989) FRA AAS SARCELLES NATATION 95 05:35.94 893 pts

GUEZET Marion (1989) FRA

CALABUIG Laura (1988) FRA

COLOMBANI Sandrine (1967) FRA

GOEFFON Eric (1972) FRA

MARGUERITE Pierre (1961) FRA

LAMONTAGNE Rémy (1971) FRA

BEAUJOUAN Cannelle (1988) FRA

DELARBRE Mélissia (1988) FRA

DUMEIGE Jeffrey (1991) FRA
50m : 00:28.46  (00:28.46) 100m : 01:09.77  (00:41.31) 150m : 01:44.16  (00:34.39) 200m : 02:23.87  (00:39.71) 250m : 03:00.16  (00:36.29) 300m : 03:33.62  (00:33.46) 350m : 04:06.16  (00:32.54) 400m : 04:38.82  (00:32.66) 450m : 

7 BOCQUET Marc (1969) FRA NEUILLY-PLAISANCE SPORTS N 05:37.91 919 pts

GERMAIN Antoine (1979) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
TOROSSIAN Odile (1956) FRA

MONNY Martine (1963) FRA

VACHET VALAZ Julien (1980) FRA

TKACZ Arnaud (1986) FRA

BERNADAC Claire (1981) FRA

ROUSSEAU Manon (1986) FRA

SEBBAOlivier (1973) FRA

BON CARDET Angeline (1980) FRA
50m : 00:30.65  (00:30.65) 100m : 01:00.22  (00:29.57) 150m : 01:44.07  (00:43.85) 200m : 02:25.29  (00:41.22) 250m : 02:57.51  (00:32.22) 300m : 03:29.64  (00:32.13) 350m : 04:06.29  (00:36.65) 400m : 04:36.77  (00:30.48) 450m : 

8 DELECOLLE Virgile (1977) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 05:39.14 825 pts

TATOUD Philippe (1965) FRA

LOURADOUR Pauline (1988) FRA

BELGACEM Catherine (1963) FRA

BELKHELLADI Kamil (1979) FRA

BODELET Christophe (1980) FRA

GOHAUD Romain (1979) FRA

TRYSTRAM Annabelle (1997) FRA

FOUCHET Etienne (1981) FRA

PHUNG Quentin (1997) FRA
50m : 00:33.59  (00:33.59) 100m : 01:16.53  (00:42.94) 150m : 01:53.97  (00:37.44) 200m : 02:33.38  (00:39.41) 250m : 03:06.47  (00:33.09) 300m : 03:35.38  (00:28.91) 350m : 04:07.69  (00:32.31) 400m : 04:40.23  (00:32.54) 450m : 

9 ESNAULT Clara (1997) FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 05:39.86 826 pts

SCHLITTGEN Boris (1973) FRA

DUBOT Camille (1987) FRA

CASSARA Domenico Giorgio (1972) FRA

BOUINOT Claire (1974) FRA

LAGARRIGUE Xavier (1974) FRA

KERMARREC Olivier (1973) FRA

CHOMIENNE Christophe (1966) FRA

SERRES Julien (1973) FRA

SAVALLE Antoine (1995) FRA
50m : 00:31.75  (00:31.75) 100m : 01:03.81  (00:32.06) 150m : 01:42.66  (00:38.85) 200m : 02:17.87  (00:35.21) 250m : 02:55.05  (00:37.18) 300m : 03:27.27  (00:32.22) 350m : 04:01.02  (00:33.75) 400m : 04:33.71  (00:32.69) 450m : 

10 MONCELET Hugues (1982) FRA US ALFORTVILLE NATATION 05:44.28 819 pts

GODDARD Simon (1981) AUS

ESGHAYER Oussama (1990) TUN

GERVES Jeanbaptiste (1990) FRA

MERCIADRI Laurie (1993) FRA

SIMON Cécile (1983) FRA

MARY Virginie (1963) FRA

LABBE Alain (1972) FRA

ALESSANDRINI Jean-Marie (1971) FRA

CAUCHARD Floriane (1983) FRA
50m : 00:29.98  (00:29.98) 100m : 01:00.48  (00:30.50) 150m : 01:31.04  (00:30.56) 200m : 02:01.75  (00:30.71) 250m : 02:41.69  (00:39.94) 300m : 03:21.71  (00:40.02) 350m : 04:04.20  (00:42.49) 400m : 04:40.03  (00:35.83) 450m : 

11 SEMO Michaël (1981) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 05:46.60 880 pts

DUC Quentin (1994) FRA

SOMES Charlotte (1997) FRA

VIDAL Sylvie (1959) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
ANPILOVA Anastasia (1976) RUS

GOUGEON Danielle (1969) FRA

LAFIN Oriane (1990) FRA

BAZUREAU Ariane (1974) FRA

DE ROBILLARD Olivier (1970) FRA

BOEUAlexandre (1976) FRA
50m : 00:37.07  (00:37.07) 100m : 00:55.18  (00:18.11) 150m : 01:35.88  (00:40.70) 200m : 02:21.21  (00:45.33) 250m : 02:59.37  (00:38.16) 300m : 03:39.30  (00:39.93) 350m : 04:12.69  (00:33.39) 400m : 04:45.00  (00:32.31) 450m : 

12 BRASSEUR Etienne (1993) FRA US VILLEJUIF NATATION 05:49.05 803 pts

BRASSEUR Gilles (1964) FRA

POULAIN Philippe (1982) FRA

PREISS Eric (1959) FRA

TRAN My-Linh (1995) FRA

BRASSEUR Guillaume (1986) FRA

MONESE LAVERGNE Rossana (1970) ITA

COLEY Catherine (1975) CAN

LAFON Vincent (1990) FRA

LAVERGNE Jean-Pierre (1966) FRA
50m : 00:30.28  (00:30.28) 100m : 01:04.76  (00:34.48) 150m : 01:36.17  (00:31.41) 200m : 02:10.18  (00:34.01) 250m : 02:54.58  (00:44.40) 300m : 03:29.27  (00:34.69) 350m : 04:09.34  (00:40.07) 400m : 04:45.54  (00:36.20) 450m : 

13 BOUN NHANG Alice (1997) FRA COMBS NATATION 05:50.31 798 pts

LEMAITRE Elie (1996) FRA

PARGON Audrey (1988) FRA

GRIMAUD Hervé (1965) FRA

ROBICHON Christelle (1985) FRA

DARTUS Jean-Claude (1960) FRA

SANTERRE Jean-Luc (1969) FRA

GRANDYOT Gérald (1974) FRA

FROUART Elodie (1982) FRA

SEGUIN Rémi (1997) FRA
50m : 00:31.03  (00:31.03) 100m : 01:02.79  (00:31.76) 150m : 01:41.28  (00:38.49) 200m : 02:22.78  (00:41.50) 250m : 03:02.15  (00:39.37) 300m : 03:42.07  (00:39.92) 350m : 04:17.46  (00:35.39) 400m : 04:51.31  (00:33.85) 450m : 

14 PELTIER Fabien (1983) FRA ESPADON BRÉTIGNY-SUR-ORGE 05:51.02 866 pts

DULAC Emmanuelle (1975) FRA

SHAMSNEJAD Hoshyar (1964) FRA

MIKIELSKI Raymond (1953) FRA

ZANELLA Claire (1971) FRA

SERVANT Grégory (1985) FRA

VERHAEGHE Claire (1989) FRA

MITTELETTE Jacques (1952) FRA

GUILIANI - COMBEAU Sophie (1970) FRA

PAUSE Yann (1980) FRA
50m : 00:31.63  (00:31.63) 100m : 01:04.50  (00:32.87) 150m : 01:41.98  (00:37.48) 200m : 02:20.77  (00:38.79) 250m : 03:03.98  (00:43.21) 300m : 03:35.24  (00:31.26) 350m : 04:09.28  (00:34.04) 400m : 04:41.84  (00:32.56) 450m : 

15 PASSARD Mathieu (1980) FRA ETAMPES NATATION 05:54.77 798 pts

DURAND David (1982) FRA

DECHERAT Gilles (1966) FRA

DECUGNIERE Veronique (1974) FRA

LAPLANCHE Olivier (1975) FRA

LE DEZ Melanie (1979) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
TOUZE Eric (1962) FRA

JAMEY Michel (1949) FRA

VOLLAT Eric (1968) FRA

PICAULT Emmanuel (1973) FRA
50m : 00:27.30  (00:27.30) 100m : 00:58.08  (00:30.78) 150m : 01:31.33  (00:33.25) 200m : 02:14.83  (00:43.50) 250m : 02:52.58  (00:37.75) 300m : 03:33.57  (00:40.99) 350m : 04:09.35  (00:35.78) 400m : 04:51.43  (00:42.08) 450m : 

16 BOCCHECIAMPE Nicolas (1977) FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 05:54.78 814 pts

LABE Alexandre (1980) FRA

LALANNE Victor (1992) FRA

KAILER Theo (1960) FRA

RASSA Christopher (1986) FRA

AYRAULT Corentyn (1994) FRA

COUTANT Christophe (1963) FRA

BRES Paul-André (1959) FRA

BRZOVIC-PEREZ Maria-Susana (1973) FRA

KOPERHANT Nadine (1949) FRA
50m : 00:31.40  (00:31.40) 100m : 00:59.76  (00:28.36) 150m : 01:30.54  (00:30.78) 200m : 02:04.94  (00:34.40) 250m : 02:40.17  (00:35.23) 300m : 03:09.06  (00:28.89) 350m : 03:42.12  (00:33.06) 400m : 04:16.02  (00:33.90) 450m : 

17 GILBERT Audrey (1983) FRA ES MASSY NATATION 06:08.65 877 pts

FERRON BERLIOUX Eliane (1960) FRA

LEBLOND Marc (1962) FRA

REVOL Christophe (1960) FRA

FRAVAL-FUSIBET Caroline (1985) FRA

DELAUNE Arnaud (1975) FRA

BURNSIDE Wendy (1966) FRA

CONSTANTINESCU Andrei (1964) FRA

LABAUME Christophe (1969) FRA

POTILLION Gilbert (1937) FRA
50m : 00:31.52  (00:31.52) 100m : 01:13.59  (00:42.07) 150m : 01:46.65  (00:33.06) 200m : 02:19.46  (00:32.81) 250m : 02:52.47  (00:33.01) 300m : 03:26.54  (00:34.07) 350m : 04:02.12  (00:35.58) 400m : 04:46.06  (00:43.94) 450m : 

18 GARNIER-LATREILLE Julien (1996) FRA RSC MONTREUIL 06:12.53 725 pts

ABDELGUERFI Mohamed-Karim (1971) ALG

LEDUC Alexis (1970) FRA

DESEUZES Sophie (1968) FRA

DUKAN Francois (1978) FRA

NOSBACCornelia (1957) GER

FABREGA Aurore (1989) FRA

GUILLEMAIN Jean-Philippe (1964) FRA

KUZNIAK Rémi (1971) FRA

DOCHLER Nicolas (1988) FRA
50m : 00:29.38  (00:29.38) 100m : 01:13.13  (00:43.75) 150m : 01:49.13  (00:36.00) 200m : 02:33.46  (00:44.33) 250m : 03:11.60  (00:38.14) 300m : 04:01.55  (00:49.95) 350m : 04:37.21  (00:35.66) 400m : 05:15.01  (00:37.80) 450m : 

19 DELESALLE Benoit (1974) FRA LES PHOENIX D'ANTONY 06:19.46 695 pts

MARECHAL Philippe (1962) FRA

FERON Esther (1991) FRA

CHITOUR Amina (1968) FRA

ORGEBIN Nathalie (1975) FRA

LAMOTTE Marie-Laure (1973) FRA

LEMASSON Anne-Sophie (1993) FRA

MONTOUT Quentin (1997) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - ILE-DE-FRANCE - PALAISEAU (FRA)
Titre : Interclubs Maîtres - Poule 4 (Samedi PM/Polytechnique)

Le Samedi 5 Février 2022 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
DUPORT Bertrand (1984) FRA

DAHANE Othmane (1982) FRA
50m : 00:37.90  (00:37.90) 100m : 01:18.65  (00:40.75) 150m : 02:00.64  (00:41.99) 200m : 02:46.81  (00:46.17) 250m : 03:32.34  (00:45.53) 300m : 04:15.46  (00:43.12) 350m : 04:47.09  (00:31.63) 400m : 05:14.64  (00:27.55) 450m : 

--- LETESTU Alain (1968) FRA CN MELUN VAL DE SEINE DNS dec
REBECHE Rémi (1953) FRA
BELIN Arnaud (1972) FRA
ANGE Bernard (1963) FRA
SELLIER Alexandre (1996) FRA
CARRAS Ophélie (1995) FRA
GARABEDIAN Françoise (1964) FRA
GARABEDIAN Laurent (1962) FRA
VARAIN Olivier (1971) FRA
POULAIN Thomas (1991) FRA

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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